

ÖMER SEYFETTİN ANADOLU LİSESİ' NE HOŞGELDİNİZ!

Sayın Veli,

Çocuğunuz, üniversiteye giden yolun son durağı olan lise öğretimine başlıyor. Bu başlangıcın okulumuzda olması, bizlerin iletişim içinde olmasını zorunlu kılıyor. Biz, bu zorunluluğun zamanla gönüllü ve etkin bir iletişime dönüşeceğine inanıyoruz. İlk adım olarak size okulumuzla ilgili bazı bilgiler sunuyoruz.

A. OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Adını ünlü yazarımız Ömer Seyfettin'den alan okulumuz, Ziyabey Caddesi No:42 Balgat-Çankaya/Ankara adresinde 1968 yılından beri Eğitim-Öğretim hizmetini vermektedir. Yaklaşık 8000 m2 arazi üzerine kurulu olan lisemiz; 1968 yılında ortaokul, 1971 yılında itibaren ise genel lise olmuştur. 2012-2013 yılından itibaren ise Anadolu Lisesi olarak eğitim-öğretime devam eden okulumuz, 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren ise sınavsız olarak öğrenci alan okullar sınıfına dahil edilmiştir.

B. OKULUMUZUN FİZİKİ DURUMU

2021-2022 öğretim yılında okulumuzda 26 sınıfta yaklaşık 750 öğrenci ile eğitim-öğretim sürecektir.Üç bloktan oluşan okulumuzda kapalı spor salonu, kütüphane, kantin, yemekhane, toplantı salonu,konferans salonu 2 fen laboratuvarı, resim atölyesi, müzik sınıfı, destek odası ile bilişim teknolojileri odası bulunmaktadır. Bilgisayar odası ve diğer tüm birimlerde süresiz internet bağlantısı vardır.

Okulumuz, kameralı elektronik güvenlik sistemi ile korunmaktadır.

C. ÖĞRETİM VE PERSONEL DURUMU

Okulumuzda Müdür ve 2 müdür yardımcısından oluşan yönetim ekibimizin yanı sıra yaklaşık 50 öğretmenimiz görev yapacaktır. Öğretmen açığımız yoktur. Okulumuzun temizliğini ve her türlü işlerini, Ekim-Haziran arasında çalışan 2 personel yapmaktadır.

D. BAŞARI DURUMU

Okulumuz genel liseler içinde çok başarılı bir konumda idi.Bu öğretim yılı sonu itibari ile 6 .Anadolu Lisesi öğrencilerimiz de mezun oldular.2016 yılındaki ilk mezunlarımızın Üniversiteye yerleşle oranı %69 olmuştur. 2017 yılında %72, 2018 yılında %45. 2019 yılında %36 ve 2020 yılında % 34 olmuştur. 2021 mezunlarımızın üniversite yerleştirme oranları çok daha yüksek olacaktır.Sonuçlar daha sonra sayfamızda yayınlanacaktır.

E. SOSYAL VE SPORİF ETKİNLİKLER

Okulumuzun ilkelerinden biri de öğrencilerimizin derslerinin yanı sıra bir sosyal etkinlikle uğraşmasını sağlamaktır. Bu amaçla, okulumuzda tiyatro, halk oyunları, bilgisayar, satranç, çevre, felsefe, matematik, yayın-iletişim, bilim-teknoloji, gezi, Avrupa Birliği, resim, müzik kulüpleri gibi alanlarda öğrencilerin isteği doğrultusunda faaliyetler yapılacaktır. Voleybol, basketbol, masa tenisi, hentbol,futsal gibi spor dallarında öğrencilerin yeteneklerine göre takım çalışmaları yapılacaktır. Önceki yıllarda öğrencilerimiz sosyal faaliyet ve spor alanlarında çok sayıda başarılı çalışmalar yapmışlardır. Yapılan çalışmaları ÖSAL Web sayfasından bakabilirsiniz.

F. ÖĞRENCİ KIYAFETLERİ

Siyah,füme yada gri kanvas pantolon, (Kız öğrenciler aynı renkte etek de giyebilir), uzun yada kısa kollu saks mavisi lakos yakalı tişört ile üstlerine lacivert yada siyah polar mont giyebilirler.Öğrenciler ayrıca, okulun arması dışında arma , rozet, takı,pirsing vb. takamazlar, siyasi sembol içeren, şekil yada yazılar içeren kıyafet giyemezler.

Öğrencilerin kıyafetleri mevsim şartlarına uygun olmalıdır.Ayrıca öğrencilerimiz; yırtık,delik, şeffaf,yakasız, kolsuz,yırtmaçlı kıyafetler ile sort, tayt, eşofman gibi kıyafetleri giyemezler Okul içinde baş açık ise saçlar temiz ve boyasız olacak,uzun ise toplanacak ve makyaj yapılmayacaktır.Erkek öğrenciler sakal veya bıyık bırakamazlar.

ÖĞRENCİLERİMİZ BU KİYAFETLERİ GIYMEKLE, VELİLERİMİZ DE ÖĞRENCİLERİNİ BU KONULARDA TAKİP ETMEK İLE YÜKÜMLÜDÜRLER.

G. EĞİTİM ANLAYIŞIMIZ

Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk, yeni nesilleri öğretmenlerin ellerine emanet etmiştir. Bu emanetin sorumluluğu ve bilinciyle çocuklarımızı Cumhuriyete ve O'nun değerlerine sahip çıkacak bir biçimde eğitmeyi amaçlıyoruz.

Okul, hazır bilgi kalıplarının öğrenciye belletildiği bir yer olmaktan çok, üretmenin, paylaşmanın yaşandığı bir yer olmalıdır. Eğitimde ezbere değil, yapıp-uygulayıp yaşayarak öğrenmeye önem veriyoruz.

Okul, öğrencinin yeteneklerini keşfedip, geliştirebildiği bir yer olmalıdır. Bu bağlamda okulumuzda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere önem veriyoruz.

Okul, demokratik ve etik değerlerin kazanıldığı bir yer olmalıdır. Bu nedenle eğitimin her aşamasında açıklığa, dürüstlüğe ve katılımcılığa önem veriyoruz. Sorunlarımızın tespiti ve çözümünde okul yönetimi, öğretmen, öğrenci ve veli işbirliğinin çok önem taşıdığına inanıyoruz.

H. OKUL KURALLARI

Amacımız, öğrencinin severek ve isteyerek geldiği bir eğitim-öğretim ortamı yaratmaktır Okul kurallarımızı şekilciliğe ve dogmatizme kaçmadan ama huzurlu bir eğitim-öğretim ortamı için disiplinin şart olduğunu bilerek belirliyoruz. Okulumuz, yasa ve yönetmeliklerin

belirlediği çerçevede okulun, öğrencinin, velinin hak ve sorumluluklarını belirleyerek, bu hak ve sorumlulukların gerçekleşmesine çalışır. Örneğin, her öğrencinin güvenli ve sağlıklı bir okul ortamında bulunma, bireysel farklılıklarına saygı gösterilmesi, düşüncelerini özgürce ifade etme, vb. hakları vardır Aynı zamanda arkadaşlarının ve okulun eşyalarına zarar vermeme, başkalarının haklarına saygılı olma, okul kurallarına uyma, vb. sorumlulukları vardır. Okul kuralları konusunda veli ve öğrenciler düzenli olarak bilgilendirilir.

Okulumuz öğrencileri haftada 40 saat günde 8 saat ders göreceklendir. Dersler sabah 08.00'de başlayacak ve 15.05'te sona erecektir.

I. ZAMAN ÇİZELGESİ

Okulumuzda derslere giriş çıkış saatleri aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir.

1-DERS	08:00 - 08:40
TENEFFÜS	08:40 - 08:50
2 DERS	08:50 - 09:30
TENEFFÜS	09:30 - 09:40
3-DERS	09:40 - 10:20
TENEFFÜS	10:20 - 10:30
4-DERS	10:30 - 11:10
TENEFFÜS	11:10 - 11:20
5.DERS	11:20 - 12:00
ÖĞLE ARASI	12:00 - 12:45
6.DERS	12:45 - 13:25
TENEFFÜS	13:25 - 13:35
7.DERS	13:35 - 14:15
TENEFFÜS	14:15 - 14:25
8.DERS	14:25 - 15:05

K. VELİ-OKUL İLİŞKİLERİ

Okulumuzda her sınıfın bir "sınıf rehber öğretmeni" vardır. Sınıfınızla ilgili konuları öncelikle sınıf öğretmeniyle, ilgili Müdür Yardımcısı ve Rehberlik Servisi ile görüşebilirsiniz. Öğretmenlerimizin görüşme yapabilecekleri gün ve saatler belirlenerek Okul Web sitemizde duyurulmaktadır. Velilerimizin ayda bir kez okula uğramasını diliyoruz. Ayrıca uygun zamanı olan velilerimizden Okul Aile Birliği çalışmalarına aktif olarak katılmalarını bekliyoruz.

L. OKUL SERVİSİ

Okulumuzda öğrenci servisi değişik semtlerde öğrenci sayısı yeterli olduğu takdirde hizmet vermektedir.

Pusula Turizm Taş.Ltd.Şti.

Huzur Mah.Cevizlidere Cad. No:101/7 Balgat-Çankaya

Tel: 0312 472 28 50, 0505 368 74 94

Volkan TURGUT: 0506 223 85 82

Sayın Veli,

Okulumuzun başarı düzeyini yükseltmek için öğrenci-öğretmen ve veli işbirliğinin çok önemli olduğuna inanıyoruz. Her konuda eleştiri, öneri ve katkılarınızı bekliyoruz.

Saygılarımızla.

ÖMER SEYFETTİN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Adres : Ziyabey Cad. No: 42 06520 Balgat-Çankaya/ANKARA

Telefon : 0-312-285 05 23

Belgegeçer : 0-312-285 06 98

<http://www.omerseyfettinlisesi.meb.k12.tr>

ÖĞRETMENLERİMİZ		
YAKUP BİLEN (Okul Müdürü)	Üçler ÜNSAL	(Biyoloji Öğrt.)
Havva ÜLGER	Ebru Yıldız TÜRKER	(Biyoloji Öğrt.)
Yakup AKPINAR (Md.Yrd.)	Havva SATIR	(Biyoloji Öğrt.)
Seliha YAĞAR (Mat. Öğrt.)	Hüseyin KELEŞ	(Kimya Öğrt.)
Ebru OCAK (Mat. Öğrt.)	Mustafa SARIKAYA	(Kimya Öğrt.)
E. Elay SEZİM (Mat. Öğrt.)	Aysun AKBABA	(Kimya Öğrt.)
Z. Gülben BULCA (Mat. Öğrt.)	Yasemin ÇELİK	(Fizik Öğrt.)
A.Özlem ÇALKAYA (Mat. Öğrt.)	Fatma ERŞAN	(Fizik Öğrt.)
Harun YALÇIN (Mat. Öğrt.)	Demet BALTACI	(Fizik Öğrt.)
Gürkan DEMİR (Mat. Öğrt.)	Eda.Ece YEĞEN	(İng.Öğrt.)
Musa OLCAR (Mat. Öğrt.)	Dilek BOZBOĞA	(İng.Öğrt.)
	Özlen ÖKLÜ	(İng.Öğrt.)
Muazzez PEKER (T.Dil.Ede.Öğrt)	Gülsevil KUTLAY	(İng.Öğrt.)
M.Ömür EKMEKÇİ (T.Dil.Ede.Öğrt)	Kübra ÇOLAK	(İng.Öğrt.)
Hacer DEMİRKAN (T.Dil.Ede.Öğrt)	Murat ATAÇ	(İng.Öğrt.)
Y.Pınar DOĞAN (T.Dil.Ede.Öğrt)	Sevgi SAKKAOĞLU	(Alm.Öğrt.)
Ö.Kırca ERDEM (T.Dil.Ede.Öğrt)	Sema İSTANBULLU	(Alm.Öğrt.)
Cihangül ATEŞ (T.Dil.Ede.Öğrt)	Arzu SUBAZ	(Din Kül.Öğrt.)
Abdurrahman ÜZÜLMEZ (Tarih Öğrt.)	Kürşat GÜR	(Resim Öğrt.)
Hüsna KAYA (Tarih Öğrt.)	Hatice ÖNAL	(Resim Öğrt.)
Sibel ATAK (Tarih Öğrt.)	Cemile KİMYONOĞLU	(Müzik Öğrt)
Timur UYAR (Coğ. Öğrt.)	Ali EROL	(Müzik Öğrt)
İbrahim Uğur GENÇAY (Coğ. Öğrt.)	Secaattin AYDOĞ	(B.Eğt.Öğrt.)
Yaşar AKSU (Coğ. Öğrt.)	Sedat İNANÇ	(B.Eğt.Öğrt.)
	Filiz BİÇER	(Rehber Öğrt.)
Funda ÇELİKDÖNMEZ (Fel.Grubu Öğrt.)	Yasin GÜNDOĞAN	(Rehber Öğrt.)
Ahmet AKSU (Fel.Grubu Öğrt.)		
Yücel İPEK (Fel.Grubu Öğrt.)		

*Gençler!
Cesaretimizi takviye ve idâme eden sizlersiniz.
Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile
insanlık ve medeniyetin vatan sevgisinin, fikir
hürriyetinin en kıymetli timsâli olacaksınız.
Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz.*

*Cumhuriyeti biz kurduk, onu
yükseletecek ve yaşatacak olan sizlersiniz.!*

Mustafa Kemal ATATÜRK

Ömer Seyfettin Anadolu Lisesi 2021 ANKARA



T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
ÖMER SEYFETTİN
ANADOLU LİSESİ
2021-2022